
İşverenlerin Bölgesel Kariyer Fuarına Kayıt Süreci 
 
Fuara katılım göstermek isteyen işverenlerin Yetenek Kapısı kayıt süreçleri ev sahibi üniversitelerin 
Kariyer Merkezi ekipleri tarafından yakından takip edilmelidir. Takip edilmesi gereken tüm adımlar 
sırasıyla şöyledir:  
 

1. Yeni İşveren Kaydı: Öncelikle işverenler Yetenek Kapısı’na kayıtlı değilse, 

www.yetenekkapisi.org adresinden “Kayıt Ol>>>İşveren” butonunu tıklayarak bilgilerini girmeli 

ve platforma kayıt olmalıdır. Burada en önemli husus işverenin e-posta adresinin güncel ve 

mümkünse kurumsal uzantılı olmasıdır. 

2. Kayıtlı İşverenin Üniversiteye Bağlantı İsteği İletmesi: Kayıt işlemini tamamlayan ya da 

öncesinde platforma kayıtlı olan işverenler fuara katılmak istiyorsa, “Üniversite Bağlantıları” 

menüsünden ev sahibi üniversiteye bağlantı isteği göndermelidir. (Detaylı açıklama İşveren 

Bilgilendirme Dokümanında yer almaktadır.) 

3. Bağlantı İsteklerinin Takip Edilmesi: Ev sahibi üniversitelerin Kariyer Merkezi ekipleri 

tarafından düzenli olarak Yetenek Kapısı takip edilmeli ve işverenlerden gelen bağlantı istekleri 

bekletilmeden onaylanmalıdır.  

4. Fuara Sponsor/Standart Katılımcı İşveren Eklemelerinin Yapılması: Bağlantı isteği onaylanan 

işverenler “Kariyer Fuarları” menüsünden standart veya sponsor işveren olarak eklenmelidir. 

Kariyer Merkezi tarafından eklenen işverenlere platform üzerinden fuara katılım isteği 

gitmektedir. İşverenlerin de bu isteği ivedilikle onaylaması gerekmektedir. Bu şekilde, fuarınıza 

katılacak sponsor ve standart katılımcı işveren sayılarının takibi mümkün olacaktır. 

5. Etkinliklerin Eklenmesi: İşverenler, fuarda ayrıca etkinlik düzenlemek istiyorsa başvuruların 

zamanında alınması önemlidir. Etkinlik başvurusu alabilmek için etkinlik bilgilerinin, işveren 

talebini ilettiğinde anlık bir şekilde platforma eklenmesi tavsiye edilmektedir. Bu işlem “Kariyer 

Fuarları” ya da “Etkinlikler” menülerinden yapılmaktadır. Etkinliğe ilişkin tüm bilgilerin 

(özellikle etkinlik içeriğine dair açıklama, konuşmacı bilgileri vb.) eksiksiz şekilde doldurulması 

ve son güne bırakılmaması kritiktir.  

 

!! NOT: Fuar hazırlık sürecinde Kariyer Merkezi ekiplerinin standart ve sponsor işveren listelerini 

ve etkinlik bilgilerini Yetenek Kapısı’na girmiş olması çok önemlidir. Listelerinizde yer alan standart 

ve sponsor işveren sayıları ile platformdaki sayıların aynı olması gerekmektedir. Aynı şekilde 

listelerinizdeki etkinlik sayıları da platform ile tutarlı olmalıdır. 

 

 

http://www.yetenekkapisi.org/

